- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成26年7月30日（水）

10時00分から10時10分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 阿部宏慈 萩原 均

列席者 総務部長 総務課長

Ⅰ 協議事項

１ 三菱総研ＤＣＳ株式会社と国立大学法人山形大学との連携に関する協定について

小山学長から、本件については、三菱総研ＤＣＳ株式会社からのマーケティング講座等へ

の講師派遣による講座充実やＩＲに関する共同研究実施など、連携協力することにより、大

学教育を通じての人材育成に資することを目的として連携の協定を締結するものである旨、

資料１に基づき説明があった。

次いで小山学長から、本件について諮られた結果、原案どおり了承された。

配付資料

資料１ 三菱総研ＤＣＳ株式会社と国立大学法人山形大学との連携に関する協定について